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British Airways zaprezentowały nowe elementy wyposażenia klasy pierwszej,
przeznaczonej dla A380. Narodowe linie lotnicze Wielkiej Brytanii są jedynym
europejskim przewoźnikiem oferującym klasę pierwszą na trasie Londyn – Stany
Zjednoczone Ameryki.

 

Nowa klasa pierwsza ma być
dostępna na rejsach transatlantyckich
narodowego przewoźnika W. Brytanii
obsługiwanych przez A380 w połowie
2026 / Zdjęcia: British Airways

Fotel mający zapewnić klientom poczucie nowoczesnego luksusowego hotelu, łączy w
sobie domowe wygody i przemyślane brytyjskie akcenty. Został on stworzony przez
ekspertów ds. projektowania i światowej klasy producentów: Collins Aerospace,
Tangerine Design Consultancy, Muirhead, Replin, Amann Group, Trimite Global
Coatings, MGR Foamtex i Botany Weaving,z Londynu, Glasgow, West Yorkshire, Kilkeel
i Dublina.

Fotel ma siedzisko szerokości 93 cm i rozkłada się na płask na długość 2,36 m. W
kabinie znajduje się też wielofunkcyjny puf i elegancki składany stół i 32-calowy
telewizor 4K. Regulowane oświetlenie umożliwia wybór iluminacji takich jak relaks,
obiad i kino.

Fotel znajduje się w kokonie o szerokości 1,52 m, co zapewnia maksymalną
prywatność i przestronne otoczenie. Pasażerowie podróżujący razem w środkowej
części kabiny mogą rozsunąć przegrodę pomiędzy kokonami, aby uzyskać wspólną
przestrzeń wypoczynkową, a chowane stoliki umożliwiają im wspólne spożywanie
posiłków.

Eleganckie krzywizny całej kabiny są inspirowane skrzydłami samolotu
naddźwiękowego Concorde, nadając naturalny przepływ przestrzeni i tworząc
przyjazne środowisko. Klienci mogą teraz wtoczyć swoje walizki do przestrzeni
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bagażowej, co jeszcze bardziej ułatwia przygotowanie się do lotu. Mniejsze bagaże
można włożyć do  starannie rozmieszczonych schowków.

Apartament ma rolety, uruchamiane przyciskami na wewnętrznym panelu sterowania
dla wszystkich trzech okien. Miękkie panele wewnątrz kokonu poprawiają akustykę i
pochłaniają dźwięk, co zwiększa poczucie przebywania w prywatnej przestrzeni.
Podróżni mogą również korzystać z nowej funkcji nie przeszkadzać dostępnej na
bezprzewodowym tablecie sterującym, który powiadamia o tym fakcie personel
pokładowy.
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